
UCHWAŁA NR 12/456/19
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

z dnia 27 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu województwa na rok 2019

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.1)) oraz § 14 pkt 2 uchwały Nr II/48/18 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu województwa na rok 
2019 (z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/48/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 grudnia 2018 r. 
w sprawie budżetu województwa na rok 2019 (z późn. zm), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w ust. 1:

a) wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„Ustala się dochody budżetu województwa w kwocie 1.109.075.463 zł, z tego:”,

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) dochody bieżące w kwocie 774.130.521 zł;”;

2) w § 2 w ust. 1:

a) wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„Ustala się wydatki budżetu województwa w wysokości 1.129.075.463 zł, z tego:”,

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wydatki bieżące w kwocie 652.970.946 zł;”;

3) w § 5 w pkt 2:

a) wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„ rezerwy celowe w łącznej kwocie 9.206.219 zł, z przeznaczeniem na:”,

b) lit. b i c otrzymują brzmienie:

„b) bieżące potrzeby placówek oświatowych, w tym na regulację płac, na wydatki bieżące 
w wysokości 459.157 zł,

c) remonty obiektów jednostek organizacyjnych, na wydatki bieżące w wysokości
527.062 zł,”;

4) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dotacje udzielane z budżetu województwa w łącznej kwocie 348.993.721 zł, 
z tego dla:

1) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 204.284.232 zł;

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 144.709.489 zł;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 
2245, 2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303, 326 i 534.

2) Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałą Nr 7/236/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
20 lutego 2019 r.

Id: 85E69E67-E92E-43B0-BC7E-C14E1EDD7083. Podpisany Strona 1



- zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały.”

5) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

6) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

7) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

8) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

9) w załączniku nr 5 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;

10) w załączniku nr 6 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały;

11) w załączniku nr 8 zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały;

12) w załączniku nr 9 zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały;

13) w załączniku nr 10 zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego oraz 
kierownikom jednostek budżetowych Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicemarszałek 
Województwa

Dariusz Kurzawa

Wicemarszałek 
Województwa

Zbigniew Ostrowski

Członek Zarządu 
Województwa

Aneta Jędrzejewska

Id: 85E69E67-E92E-43B0-BC7E-C14E1EDD7083. Podpisany Strona 2



Lp.
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 
między 

zadaniami  w 
ramach tej 

samej 
klasyfikacji 
budżetowej

Plan po 
zmianach

I. Dochody

OGÓŁEM 1 109 063 471 26 901 14 909 0 1 109 075 463

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 009 150 4 121 0 0 12 013 271

01095 Pozostała działalność 9 150 4 121 0 0 13 271

758 Różne rozliczenia 657 159 540 14 909 14 909 0 657 159 540

75861 Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 0 14 909 0 0 14 909

75863 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane 
z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego 325 198 582 0 14 909 0 325 183 673

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 798 715 7 871 0 0 7 806 586

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 4 404 718 6 759 0 0 4 411 477

Określa się dochody w kwocie 14.909 zł z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa (budżet środków krajowych) przeznaczone na
współfinansowanie projektów inwestycyjnych realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego
2007-2013, Działania 5.2.2 Wsparcie inwestycji przedsiębiorstw. 

Zmian w dziale 758 dokonuje się w celu dostosowania planu dochodów do wielkości wynikających z Rocznych planów udzielania dotacji celowych z budżetu
państwa dla województwa kujawsko-pomorskiego w 2019 roku w ramach RPO WK-P na lata 2014-2020 i 2007-2013, zatwierdzonych przez Ministerstwo
Inwestycji i Rozwoju odpowiednio dnia 15 marca 2019 r. i 20 marca 2019 r. 

Zmniejsza się o kwotę 14.909 zł dochody zaplanowane z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa (budżet środków krajowych) przeznaczone na
współfinansowanie projektów inwestycyjnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2014-2020,
Działania 6.2 Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów funkcjonalnych.

 - związanych ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa - art. 257 pkt 4 ustawy.

Zwiększa się o kwotę 6.759 zł planowane dochody własne województwa osiągane przez Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu z tytułu zwrotu dotacji
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranychw nadmiernej wysokości przez beneficjentów Priorytetu I Programu Operacyjnego
Wiedza Edukacja Rozwój.

UZASADNIENIE
1. Przedmiot regulacji
Uchwała dotyczy zmiany budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 2019 r., przyjętego uchwałą Nr II/48/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 17 grudnia 2018 r., zmienionego uchwałą Nr 7/236/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 lutego 2019 r.

2. Omówienie podstawy prawnej
Zgodniez art. 222ust.4 i art. 257pkt 3 ustawyz dnia27 sierpnia2009r. o finansachpublicznych(Dz. U. z 2017r. poz.2077,z późn. zm.)w toku wykonywania
budżetu Zarząd Województwa dokonuje zmian w planie wydatków budżetu województwa polegających na przenoszeniu wydatków z rezerw budżetowych, zgodnie
z ich planowanym przeznaczeniem oraz na przenoszeniu wydatków bieżących w ramach działu z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia
ze stosunku pracy. Jednocześnie w § 14 pkt 2 uchwały Nr II/48/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu
województwa na rok 2019 (z późn. zm.) organ stanowiący województwa upoważnił Zarząd Województwa do dokonywania zmian w planie wydatków w granicach
działu polegających na przesunięciach w ramach wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz pomiędzy wydatkami na uposażenia i
wynagrodzenia ze stosunku pracy a pozostałymi wydatkami bieżącymi.

Ponadto zgodnie z art. 257 ustawy o finansach publicznych, w toku wykonywania budżetu Zarząd Województwa dokonuje zmian w planie dochodów i wydatków: 
 - związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa - art. 257 pkt 1 ustawy;

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi)

Zgodnie z istniejącym stanem prawnym nie ma konieczności skierowania projektu uchwały do konsultacji.  

4. Uzasadnienie merytoryczne - uzasadnienie do zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok

Treść

Zwiększa się planowane dochody z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa łącznie o kwotę 4.121 zł w związku Decyzjami Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego:
 - Nr WFB.I.3120.2.4.2019 z dnia 14 lutego 2019 r. o zwiększeniu planu dotacji celowych o kwotę 976 zł;
 - Nr WFB.I.3120.2.10.2019 z dnia 13 marca 2019 r. o zwiększeniu planu dotacji celowych o kwotę 528 zł;

z przeznaczeniemnasfinansowanieodszkodowań zaszkodywyrządzonew uprawachrolnychprzezzwierzęta łowne(dziki, sarny, łosie)naobszarach
niewchodzących w skład obwodów łowieckich.

 - Nr WFB.I.3120.2.13.2019 z dnia 22 marca 2019 r. o zwiększeniu planu dotacji celowych o kwotę 2.617 zł;

Id: 85E69E67-E92E-43B0-BC7E-C14E1EDD7083. Podpisany Strona 3



Lp.
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 
między 

zadaniami  w 
ramach tej 

samej 
klasyfikacji 
budżetowej

Plan po 
zmianach

Treść

85395 Pozostała działalność 8 746 1 112 0 0 9 858

II. Wydatki

OGÓŁEM 1 129 063 471 2 374 766 2 362 774 791 756 1 129 075 463

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 688 945 4 121 0 0 13 693 066

01095 Pozostała działalność 346 400 4 121 0 0 350 521

150 Przetwórstwo przemysłowe 15 824 188 31 409 16 500 0 15 839 097

15011 Rozwój przedsiębiorczości 3 710 269 14 909 0 0 3 725 178

15095 Pozostała działalność 486 660 16 500 16 500 0 486 660

600 Transport i łączność 473 437 312 2 891 2 891 0 473 437 312

60095 Pozostała działalność 1 174 547 2 891 2 891 0 1 174 547

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 0 2 100 000 0 0 2 100 000

73095 Pozostała działalność 0 2 100 000 0 0 2 100 000

750 Administracja publiczna 109 835 609 153 700 153 700 0 109 835 609

75018 Urzędy marszałkowskie 77 946 432 42 400 42 400 0 77 946 432

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 739 147 25 000 25 000 0 26 739 147

Określa się wydatki finansowanez dotacji celowejz budżetupaństwaw łącznejkwocie4.121zł nazadaniezleconez zakresuadministracjirządowej
pn. "Szkody łowieckie" w związku Decyzjami Wojewody Kujawsko-Pomorskiego:
 - Nr WFB.I.3120.2.4.2019 z dnia 14 lutego 2019 r. o zwiększeniu planu dotacji celowych o kwotę 976 zł;
 - Nr WFB.I.3120.2.10.2019 z dnia 13 marca 2019 r. o zwiększeniu planu dotacji celowych o kwotę 528 zł;
 - Nr WFB.I.3120.2.13.2019 z dnia 22 marca 2019 r. o zwiększeniu planu dotacji celowych o kwotę 2.617 zł;
z przeznaczeniemnasfinansowanieodszkodowań zaszkodywyrządzonew uprawachrolnychprzezzwierzęta łowne(dziki, sarny,łosie)naobszarach
niewchodzących w skład obwodów łowieckich.

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 25.000 zł w zadaniu własnym pn.
"Promocja Województwa"w celu zabezpieczeniaśrodków na nagrody dla mieszkańców i osób związanych z województwem, którzy swoimi
dokonaniami zyskali uznanie w kraju i za granicą, zakup monitorów graficznych i materiałów audio-wizualnych na potrzeby działań Urzędu oraz na
zakup publikacji, w tym płyt z utworami muzycznymi autorstwa mieszkańców województwa a także promujących region.

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 42.400 zł w planie podzadania Pomocy
Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2014-2020Informacja i komunikacja w celu
zabezpieczenia środków na zakup nagród dla laureatów konkursu fotograficznego "Kujawsko-Pomorskie podoba mi się".

Dotację w kwocie 2.100.000 zł dla Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego im. Jana i JędrzejaŚniadeckich w Bydgoszczy na wkład własny w
przedsięwzięciu inwestycyjnym pn. "Budowa budynków dydaktyczno-laboratoryjnych dla potrzeb Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego w
Bydgoszczy al. prof. Sylwestra Kaliskiego 7" (zadanie własne pn. "Rozbudowa Kampusu Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego w
Bydgoszczy w Fordonie (partycypacja do 30% kosztów realizacji zadania)"), zapisaną w podjętej 17 grudnia 2018 r. uchwale budżetowej na 2019 r.
w rozdziale 80395 - z uwagi na zmianę klasyfikacji budżetowej - ujmuje się w rozdziale 73095. Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 5 lutego
2019 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów orazśrodków
pochodzących ze źródeł zagranicznych  (Dz. U. poz. 257) uchylono dział 803 i włączono jego zakres rzeczowy do działu 730. 

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 16.500 zł w projekcie EmpInno
realizowanym w ramach Programu INTERREG Region Morza Bałtyckiego w celu zabezpieczeniaśrodków na pokrycie kosztów wynagrodzeń
pracowników zaangażowanych w realizację projektu oraz na zakup środków żywności na potrzeby bieżących spotkań.

Określa się wydatki w kwocie 14.909 zł na współfinansowanie krajowe dlaprojektu zrealizowanego w ramach RPO WK-P 2007-2013, Działania
5.2.2 Wsparcie inwestycji przedsiębiorstw w celu zabezpieczeniaśrodków na wypłatę dofinansowania zgodnie z wyrokiem Wojewódzkiego Sądu
Administracyjnego w Bydgoszczy uchylającym decyzję o zwrocie dofinansowania.

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 2.891 zł w projekcie EMMA
realizowanym w ramach Programu INTERREG Region Morza Bałtyckiego w celu zabezpieczeniaśrodków na pokrycie kosztów wynagrodzeń
pracowników zaangażowanych w realizację projektu.

Zwiększa się o kwotę 1.112 zł planowane dochody własne województwa osiągane przez Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu z tytułu zwrotu dotacji
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranychw nadmiernej wysokości przez beneficjentów Priorytetu VI Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki.

Id: 85E69E67-E92E-43B0-BC7E-C14E1EDD7083. Podpisany Strona 4



Lp.
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 
między 

zadaniami  w 
ramach tej 

samej 
klasyfikacji 
budżetowej

Plan po 
zmianach

Treść

75095 Pozostała działalność 3 060 850 86 300 86 300 0 3 060 850

758 Różne rozliczenia 13 592 368 0 53 424 0 13 538 944

75818 Rezerwy ogólne i celowe 13 592 368 0 53 424 0 13 538 944

801 Oświata i wychowanie 78 601 094 38 127 0 600 924 78 639 221

80116 Szkoły policealne 10 638 878 12 938 0 0 10 651 816

80195 Pozostała działalność 12 534 135 25 189 0 600 924 12 559 324

 - Biblioteki Pedagogicznej w Toruniu w kwocie 13.375 zł;

   - Biblioteki Pedagogicznej w Toruniu w kwocie 300 zł z przeznaczeniem na zakup nagród dla laureatów konkursów: Kreujemy świat baśni" 
     oraz "Mój inny świat";
2) zmniejszenie wydatków w planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego o kwotę 500 zł przy jednoczesnym określeniu wydatków na zadanie
    pn.  "Zadania w zakresie oświaty i nauki - pozostała działalność" w planie finansowym Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji 
    Nauczycieli we Włocławku z przeznaczeniem na zakup nagród dla laureatów III Przeglądu dziecięcych grup tanecznych z przedszkoli 
    i edukacji wczesnoszkolnej kultywujących kulturę regionu pn. "Na kujawską nutę". 

   - Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli we Włocławku w kwocie 300 zł przeznaczeniem na zakup nagród dla uczniów - 
     laureatów X Wojewódzkiego Konkursu Języka Niemieckiego "Na Zachód od Odry";
   - Zespołu Szkół Nr 33 Specjalnych w Bydgoszczy w kwocie 500 zł z przeznaczeniem na zakup nagród dla laureatów międzyszkolnego konkursu
     plastycznego nt. "Muzyka Moniuszki w obrazach";

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej:
 - w kwocie 35.000 zł w zadaniu własnym pn. "Obsługa uroczystości, jubileuszy, wizyt i spotkań" w celu zabezpieczenia środków m.in. na zakup 
   materiałów promocyjnych;
 - w kwocie 300 zł w zadaniu własnym pn. "Wykłady i warsztaty naukowców, przedsiębiorców oraz inwestorów z Doliny Krzemowej" w celu 
   zabezpieczenia środków na usługi tłumaczenia ustnego symultanicznego - specjalistycznego z zakresu ekonomii, finansów, prawa podczas 
   wykładów i warsztatów;
 - w kwocie 51.000 zł w zadaniu własnym pn. "Współpraca Międzynarodowa" w celu zabezpieczenia środków na promocję województwa 
   w krajach Ameryki Południowej oraz promocję województwa jako regionu Św. Jana Pawła II.

 - Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. J. Korczaka w Toruniu w kwocie 71.484 zł;
 - Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 w Bydgoszczy w kwocie 72.727 zł;

Środki z rezerwycelowej na remontyobiektów jednostekorganizacyjnychw kwocie 12.938 zł przeznaczone zostają na zadanie pn."Medyczno-
Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu - remont" (rozdział 80116).

Zwiększa się o kwotę 12.938 zł wydatki zaplanowane na zadanie własne pn."Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i
Ustawicznego w Inowrocławiu - remont". Środki przeniesione zostają z rezerwy celowej na remonty obiektów jednostek organizacyjnych z
przeznaczeniem na sfinansowanie dodatkowych prac remontowych w pracowni specjalistycznej techniki masażu (wymiana grzejników, wykonanie
zasilania energetycznego i wentylacji oraz montaż bojlera na ciepłą wodę).

Środki z rezerwycelowejna bieżącepotrzebyplacówekoświatowych,w tym na regulację płac w kwocie 40.486 zł przeznaczone zostają na zadanie
pn. "Fundusz Świadczeń Socjalnych dla emerytów i rencistów nauczycieli" (25.189 zł - rozdział 80195, 15.297 zł - rozdział 85495).

Określa się wydatki na odpis na zakładowy funduszświadczeń socjalnych dla nauczycieli emerytów i rencistów, dla których szkoły prowadzone przez
Samorząd Województwa były ostatnim miejscem zatrudnienia. Wysokość odpisu dla poszczególnych jednostek ustala się zgodnie art. 53 ust. 2 ustawy
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela w wysokości  5 % pobieranych przez nich emerytur i rent, tj. dla:

 - Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy w kwocie 53.585 zł;
 - Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Toruniu w kwocie 37.287 zł;
 - Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli we Włocławku w kwocie 60.084 zł;
 - Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Bydgoszczy w kwocie 14.388 zł;

 - Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 w Bydgoszczy w kwocie 51.514 zł;
 - Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu w kwocie 43.634 zł;
 - Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Toruniu w kwocie 47.521 zł;
 - Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Bydgoszczy w kwocie 49.130 zł;
 - Zespołu Szkół Nr 33 Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekle Chorej w Bydgoszczy w kwocie 48.708 zł;
 - Zespołu Szkół Specjalnych Nr 1 w Ciechocinku w kwocie 61.076 zł.
Środki przeniesione zostają do planów finansowych jednostek z planu finansowego Urzędu Marszałkowskiego:
 - w ramach zadania pn. "Fundusz Świadczeń Socjalnych dla emerytów i rencistów nauczycieli" w kwocie 599.324 zł;
 - z rezerwy celowej na bieżące potrzeby placówek oświatowych w kwocie 25.189 zł.

Wprowadza się następujące zmiany w ramach zadania pn. "Nagrody  w konkursach szkolnych": 
1) przeniesienie wydatków z planu finansowego Urzędu Marszałkowskiego do planu finansowego:

Id: 85E69E67-E92E-43B0-BC7E-C14E1EDD7083. Podpisany Strona 5



Lp.
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 
między 

zadaniami  w 
ramach tej 

samej 
klasyfikacji 
budżetowej

Plan po 
zmianach

Treść

803 Szkolnictwo wyższe 2 100 000 0 2 100 000 0 0

80395 Pozostała działalność 2 100 000 0 2 100 000 0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 480 366 8 871 1 000 0 22 488 237

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 15 847 113 7 759 1 000 0 15 853 872

85395 Pozostała działalność 2 804 002 1 112 0 0 2 805 114

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 55 465 159 23 297 8 000 190 832 55 480 456

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 41 976 033 8 000 8 000 0 41 976 033

85495 Pozostała działalność 430 832 15 297 0 190 832 446 129

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 464 671 12 350 27 259 0 19 449 762

90095 Pozostała działalność 12 890 140 12 350 27 259 0 12 875 231

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 12.350 zł w projekcie pn."Edukacja 
społeczności zamieszkujących obszary chronione województwa kujawsko-pomorskiego: Lubię tu być... na zielonym!"realizowanym w ramach POIiŚ,
Działania 2.4 w celu dostosowania planu dotacji do statusu organów prowadzących szkoły, z których uczniowie zakwalifikowani zostali do konkursu
ekologicznego "Ekolider - II edycja 2019".

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 1.000 zł w bieżącym utrzymaniu
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu w celu zabezpieczenia środków na usługi tłumaczenia dokumentów.

 - Zespołu Szkół Nr 33 Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekle Chorej w Bydgoszczy w kwocie 7.624 zł;
 - Zespołu Szkół Specjalnych Nr 1 w Ciechocinku w kwocie 61.366 zł.
Środki przeniesione zostają do planów finansowych jednostek z planu finansowego Urzędu Marszałkowskiego:
 - w ramach zadania pn. "Fundusz Świadczeń Socjalnych dla emerytów i rencistów nauczycieli" w kwocie 190.832 zł;
 - z rezerwy celowej na bieżące potrzeby placówek oświatowych w kwocie 15.297 zł.

Zmniejsza się o kwotę 14.909 zł wydatki zaplanowane na Działanie 6.2 Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów funkcjonalnych w ramach
RPO WK-P 2014-2020 w celu dostosowania planu wydatków do wielkości prognozowanego współfinansowania krajowego dla projektów
przewidzianych do realizacji przez beneficjentów w 2019 r.

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 8.000 zł w bieżącym utrzymaniu
Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 w Bydgoszczy z przeznaczeniem na wypłatę odprawy w związku ze
śmiercią pracownika.

Zwiększa się o kwotę 6.759 zł wydatki zaplanowane na zadanie własne pn."Zwrot dotacji PO WER"realizowane przez Wojewódzki Urząd Pracy w
Toruniu z przeznaczeniem na zwrot dotacji niewykorzystanych i oddanych przez Beneficjentów Priorytetu I Programu Operacyjnego Wiedza
Edukacja Rozwój.

W związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 5 lutego 2019 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów orazśrodków pochodzących zeźródeł zagranicznych (Dz. U. poz. 257), w którym jedną ze zmian jest
uchylenie działu 803 i włączenie jego zakresu rzeczowego do działu 730, dotację w kwocie 2.100.000 zł zaplanowaną dla Uniwersytetu
Technologiczno-Przyrodniczego im. Jana i JędrzejaŚniadeckich w Bydgoszczy na wkład własny w przedsięwzięciu inwestycyjnym pn. "Budowa
budynków dydaktyczno-laboratoryjnych dla potrzeb Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego w Bydgoszczy al. prof. Sylwestra Kaliskiego 7"
(zadanie własne pn. "Rozbudowa Kampusu Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego w Bydgoszczy w Fordonie (partycypacja do 30% kosztów
realizacji zadania)") wycofuje się z rozdziału 80395 i wykazuje się w rozdziale 73095.

Określa się wydatki na odpis na zakładowy funduszświadczeń socjalnych dla nauczycieli emerytów i rencistów, dla których szkoły prowadzone przez
Samorząd Województwa były ostatnim miejscem zatrudnienia. Wysokość odpisu dla poszczególnych jednostek ustala się zgodnie art. 53 ust. 2 ustawy
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela w wysokości  5 % pobieranych przez nich emerytur i rent, tj. dla:
 - Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli we Włocławku w kwocie 16.401 zł;
 - Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Toruniu w kwocie 2.635 zł;
 - Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Bydgoszczy w kwocie 3.085 zł;
 - Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. J. Korczaka w Toruniu w kwocie 11.989 zł;
 - Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 w Bydgoszczy w kwocie 70.335 zł;
 - Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 w Bydgoszczy w kwocie 32.694 zł;

Zwiększa się o kwotę 1.112 zł wydatki zaplanowane na zadanie własne pn."Zwrot dotacji POKL" w części ujętej w planie finansowym
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu z przeznaczeniem na zwrot dotacji niewykorzystanych i oddanych przez Beneficjentów Priorytetu VI
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Id: 85E69E67-E92E-43B0-BC7E-C14E1EDD7083. Podpisany Strona 6



Lp.
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 
między 

zadaniami  w 
ramach tej 

samej 
klasyfikacji 
budżetowej

Plan po 
zmianach

Treść

I.

1. 1 109 063 471 11 992 1 109 075 463

2. 774 118 529 11 992 774 130 521

3. 1 129 063 471 11 992 1 129 075 463

4. 652 958 954 11 992 652 970 946

5. 9 259 643 53 424 9 206 219

6. 499 643 40 486 459 157

7. 540 000 12 938 527 062

8. 348 993 719 2 348 993 721

9. 204 286 791 2 559 204 284 232

10. 144 706 928 2 561 144 709 489

II.
1.

2.

3.

4.

5.
6.

7.

8.

9.

III.

             
1)

2)

Załącznik nr 2 "Dochody budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2019 rok";

Załącznik nr 3 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg grup wydatków. Plan na 2019 rok";

Załącznik nr 4 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2019 rok";

Załącznik nr 8 "Wydatki na zadania inwestycyjne. Plan na 2019 rok";

§ 7 ust. 1 dotyczący dotacji udzielanych z budżetu województwa

§ 7 ust. 1 pkt 1 dotyczący dotacji udzielanych z budżetu 
województwa jednostkom sektora finansów publicznych

§ 5 pkt 2 lit. c dotyczący rezerwy celowej na remonty obiektów 
jednostek organizacyjnych

§ 2 ust.1 pkt 1 dotyczący wydatków bieżących

§ 5 pkt 2 lit. b dotyczący rezerwy celowej na bieżące potrzeby 
placówek oświatowych, w tym na regulację płac

§ 5 pkt 2 dotyczący rezerw celowych

5. Ocena skutków regulacji:

Zmiany w treści uchwały:

§ 1 ust. 1 dotyczący dochodów budżetowych

§ 1 ust. 1 pkt 1 dotyczący dochodów bieżących

§ 2 ust.1 dotyczący wydatków budżetowych

Załącznik nr 10 "Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami Samorządowi Województwa. Plan na 2019 rok".

zwiększeniem planowanych wydatków o kwotę 11.992 zł, tj. do kwoty 1.129.075.463 zł.

Powyższe zmiany nie wpływają na deficyt budżetowy.

Załącznik nr 5 "Wynik budżetowy i finansowy. Plan na 2019 rok";
Załącznik nr 6 "Projekty i działania realizowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2014-2020. Plan na
2019 rok";

Załącznik nr 9 "Dotacje udzielane z budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Plan na 2019 rok";

Wynik bud żetowy i finansowy na 2019 rok

Zmianie ulega załącznik nr 5 do uchwały budżetowej pn. "Wynik budżetowy i finansowy. Plan na 2019 rok" w związku ze:
zwiększeniem  planowanych dochodów o kwotę 11.992 zł, tj. do kwoty 1.109.075.463 zł;

§ 7 ust. 1 pkt 2 dotyczący dotacji udzielanych z budżetu 
województwa jednostkom spoza sektora finansów publicznych

Zmiany załączników do uchwały budżetowej:
Załącznik nr 1 "Dochody budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg źródeł pochodzenia. Plan na 2019 rok";

Id: 85E69E67-E92E-43B0-BC7E-C14E1EDD7083. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 1 do uchwały
Nr 12/456/19 Zarządu Województwa
z dnia 27.03.2019 r.

w złotych

na 
finansowanie 
części unijnej

na 
finansowanie 

części krajowej
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

a 774 118 529 538 367 413 20 777 924 63 143 342 40 799 451 29 467 003 1 179 043 718 712 1 549 027 354 55 516 448 7 678 079 11 211 464 3 710 269

b 11 992 0 7 871 0 0 0 0 0 0 0 4 121 0 0 0

c 774 130 521 538 367 413 20 785 795 63 143 342 40 799 451 29 467 003 1 179 043 718 712 1 549 027 354 55 520 569 7 678 079 11 211 464 3 710 269

a 12 009 150 0 6 509 150 0 3 500 000 2 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0

b 4 121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 121 0 0 0

c 12 013 271 0 6 509 150 0 3 500 000 2 000 000 0 0 0 0 4 121 0 0 0

a 6 778 715 0 2 413 914 0 2 474 801 1 876 000 0 0 0 0 14 000 0 0 0

b 7 871 0 7 871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 6 786 586 0 2 421 785 0 2 474 801 1 876 000 0 0 0 0 14 000 0 0 0

a 1 109 063 471 538 367 413 22 087 924 364 908 132 40 828 801 38 534 003 16 319 996 988 876 1 549 027 63 039 61 516 448 8 978 079 11 211 464 3 710 269

b 11 992 0 7 871 0 0 0 0 0 0 0 4 121 0 0 0

c 1 109 075 463 538 367 413 22 095 795 364 908 132 40 828 801 38 534 003 16 319 996 988 876 1 549 027 63 039 61 520 569 8 978 079 11 211 464 3 710 269

a  - plan na 2019 r.

b  - saldo zmian 

c  - plan po zmianach

o g ó ł e m :

853
POZOSTAŁE  ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

010 ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO

DOCHODY BIEŻĄCE

z budżetu 
państwa - 
budżet 
środków 

europejskich

z budżetu państwa - budżet 
środków krajowych od jednostek  

samorządu  
terytorialnego

z funduszy 
celowych

Pozostałe 
dochody 
własne 

uzyskiwane  
przez 

Województwo      
i jednostki 
budżetowe

Dotacje i środki na finansowanie:

z budżetu 
państwa 

od jednostek  
samorządu  

terytorialnego

z funduszy 
celowych

z pozostałych 
żródeł

 zadań z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych zadań pozostałych

 z innych 
źródeł 

zagranicznych

z pozostałych 
żródeł

W załączniku nr 1 "Dochody budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg źródeł pochodzenia. Plan na 2019 rok" do uchwały Nr II/48/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu wojewodztwa na rok 2019 (z późn. zm.), 
wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Nazwa Ogółem

Udziały 
w podatkach

 i   
subwencje

Id: 85E69E67-E92E-43B0-BC7E-C14E1EDD7083. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 2 do uchwały
Nr 12/456/19  Zarządu Województwa 
z dnia 27.03.2019 r. 

w złotych

Dział 
Rozdział 

§ Treść Plan na 2019 r. Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY OGÓŁEM 1 109 063 471 26 901 14 909 1 109 075 463

 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 12 009 150 4 121 0 12 013 271
01095  Pozostała działalność 9 150 4 121 0 13 271

 2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa

0 4 121 0 4 121

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 657 159 540 14 909 14 909 657 159 540

75861  Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 0 14 909 0 14 909

 6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

0 14 909 0 14 909

75863  Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 
finansowane z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego

325 198 582 0 14 909 325 183 673

 6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

8 625 000 0 14 909 8 610 091

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

7 798 715 7 871 0 7 806 586

85332  Wojewódzkie urzędy pracy 4 404 718 6 759 0 4 411 477

 2919 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

17 6 759 0 6 776

85395  Pozostała działalność 8 746 1 112 0 9 858

 2919 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

8 746 1 112 0 9 858

W załączniku nr 2 "Dochody budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2019 rok" do uchwały
Nr II/48/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2019 (z późn. zm.),
wprowadza się następujące zmiany:

Id: 85E69E67-E92E-43B0-BC7E-C14E1EDD7083. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 3 do uchwały
Nr 12/456/19 Zarządu Województwa
z dnia 27.03.2019 r.

w złotych

w tym:

Wynagrodzenia z 
pochodnymi

Zadania 
statutowe

Zadania z 
udziałem środków 

UE i innych 
źródeł 

zagranicznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

a 1 129 063 471 652 958 954 268 840 343 141 762 090 127 078 253 192 293 434 2 899 276 147 404 850 41 521 051 476 104 517 448 922 286 356 977 775 27 182 231
b 11 992 11 992 -8 879 43 000 -51 879 0 13 000 7 871 0 0 0 0 0
c 1 129 075 463 652 970 946 268 831 464 141 805 090 127 026 374 192 293 434 2 912 276 147 412 721 41 521 051 476 104 517 448 922 286 356 977 775 27 182 231

a 13 688 945 7 664 400 776 400 475 800 300 600 1 388 000 0 5 500 000 0 6 024 545 6 024 545 0 0
b 4 121 4 121 4 121 0 4 121 0 0 0 0 0 0 0 0
c 13 693 066 7 668 521 780 521 475 800 304 721 1 388 000 0 5 500 000 0 6 024 545 6 024 545 0 0
a 346 400 346 400 266 400 5 800 260 600 80 000 0 0 0 0 0 0 0
b 4 121 4 121 4 121 4 121 0
c 350 521 350 521 270 521 5 800 264 721 80 000 0 0 0 0 0 0 0
a 15 824 188 15 824 188 1 306 502 225 018 1 081 484 2 403 767 0 12 113 919 0 0 0 0 0
b 14 909 0 0 0 0 0 0 0 0 14 909 14 909 14 909 0
c 15 839 097 15 824 188 1 306 502 225 018 1 081 484 2 403 767 0 12 113 919 0 14 909 14 909 14 909 0
a 3 710 269 3 710 269 1 306 502 225 018 1 081 484 2 403 767 0 0 0 0 0 0 0
b 14 909 0 0 14 909 14 909 14 909
c 3 725 178 3 710 269 1 306 502 225 018 1 081 484 2 403 767 0 0 0 14 909 14 909 14 909 0
a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
b 2 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 2 100 000 2 100 000 0 0
c 2 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 2 100 000 2 100 000 0 0
a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
b 2 100 000 0 0 2 100 000 2 100 000
c 2 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 2 100 000 2 100 000 0 0
a 109 835 609 109 224 609 49 637 992 32 735 000 16 902 992 135 000 1 337 000 58 114 617 0 611 000 611 000 11 000 0
b 0 0 -5 000 51 000 -56 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0
c 109 835 609 109 224 609 49 632 992 32 786 000 16 846 992 135 000 1 342 000 58 114 617 0 611 000 611 000 11 000 0
a 26 739 147 26 739 147 7 100 000 125 000 6 975 000 0 0 19 639 147 0 0 0 0 0
b 0 0 -5 000 -5 000 5 000 0
c 26 739 147 26 739 147 7 095 000 125 000 6 970 000 0 5 000 19 639 147 0 0 0 0 0
a 3 060 850 3 060 850 1 273 850 15 000 1 258 850 135 000 152 000 1 500 000 0 0 0 0 0
b 0 0 0 51 000 -51 000 0
c 3 060 850 3 060 850 1 273 850 66 000 1 207 850 135 000 152 000 1 500 000 0 0 0 0 0

a 13 592 368 7 242 921 7 242 921 0 7 242 921 0 0 0 0 6 349 447 6 349 447 0 0

b -53 424 -53 424 -53 424 0 -53 424 0 0 0 0 0 0 0 0

c 13 538 944 7 189 497 7 189 497 0 7 189 497 0 0 0 0 6 349 447 6 349 447 0 0
a 13 592 368 7 242 921 7 242 921 0 7 242 921 0 0 0 0 6 349 447 6 349 447 0 0
b -53 424 -53 424 -53 424 -53 424 0
c 13 538 944 7 189 497 7 189 497 0 7 189 497 0 0 0 0 6 349 447 6 349 447 0 0
a 78 601 094 71 505 094 58 602 185 51 753 047 6 849 138 0 163 024 12 739 885 0 7 096 000 7 096 000 5 975 439 0
b 38 127 38 127 38 127 0 38 127 0 0 0 0 0 0 0 0
c 78 639 221 71 543 221 58 640 312 51 753 047 6 887 265 0 163 024 12 739 885 0 7 096 000 7 096 000 5 975 439 0
a 10 638 878 5 554 878 5 309 543 4 498 803 810 740 0 10 200 235 135 0 5 084 000 5 084 000 5 068 000 0
b 12 938 12 938 12 938 12 938 0
c 10 651 816 5 567 816 5 322 481 4 498 803 823 678 0 10 200 235 135 0 5 084 000 5 084 000 5 068 000 0
a 12 534 135 12 388 135 1 072 824 121 000 951 824 0 100 000 11 215 311 0 146 000 146 000 146 000 0
b 25 189 25 189 25 189 25 189 0
c 12 559 324 12 413 324 1 098 013 121 000 977 013 0 100 000 11 215 311 0 146 000 146 000 146 000 0

80195 Pozostała działalność

80116 Szkoły policealne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

75818 Rezerwy ogólne i celowe

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

75095 Pozostała działalność

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

730 SZKOLNICTWO WY ŻSZE I NAUKA

73095 Pozostała działalność

15011 Rozwój  przedsiębiorczości

150
PRZETWÓRSTWO 
PRZEMYSŁOWE

W załączniku nr 3 "Wydatki bud żetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg grup wydatków. Plan na 2019 rok"  do uchwały Nr II/48/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu województwa na rok 2019 (z późn. zm.), wprowadza się następujące 

01095 Pozostała działalność

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

OGÓŁEM

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

w tym:

Dotacje
Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Zadania z 
udziałem 

środków UE i 
innych źródeł 
zagranicznych

Obsługa długu, 
poręczenia i 
gwarancje

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne                   
( w tym dotacje)

Dział                   
Rozdział

Nazwa * Ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Wydatki 
jednostek 

budżetowych

Id: 85E69E67-E92E-43B0-BC7E-C14E1EDD7083. Podpisany Strona 10



w tym:

Wynagrodzenia z 
pochodnymi

Zadania 
statutowe

Zadania z 
udziałem środków 

UE i innych 
źródeł 

zagranicznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

w tym:

Dotacje
Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Zadania z 
udziałem 

środków UE i 
innych źródeł 
zagranicznych

Obsługa długu, 
poręczenia i 
gwarancje

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne                   
( w tym dotacje)

Dział                   
Rozdział

Nazwa * Ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Wydatki 
jednostek 

budżetowych

a 2 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 2 100 000 2 100 000 0 0
b -2 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -2 100 000 -2 100 000 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
a 2 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 2 100 000 2 100 000 0 0
b -2 100 000 0 0 -2 100 000 -2 100 000
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
a 22 480 366 21 281 636 11 383 218 8 518 921 2 864 297 794 000 13 000 9 091 418 0 1 198 730 1 198 730 23 730 0
b 7 871 7 871 0 0 0 0 0 7 871 0 0 0 0 0
c 22 488 237 21 289 507 11 383 218 8 518 921 2 864 297 794 000 13 000 9 099 289 0 1 198 730 1 198 730 23 730 0
a 15 847 113 15 648 383 8 886 967 7 351 853 1 535 114 0 11 000 6 750 416 0 198 730 198 730 23 730 0
b 6 759 6 759 0 6 759 0
c 15 853 872 15 655 142 8 886 967 7 351 853 1 535 114 0 11 000 6 757 175 0 198 730 198 730 23 730 0
a 2 804 002 2 804 002 113 000 5 000 108 000 350 000 0 2 341 002 0 0 0 0 0
b 1 112 1 112 0 1 112 0
c 2 805 114 2 805 114 113 000 5 000 108 000 350 000 0 2 342 114 0 0 0 0 0
a 55 465 159 32 252 242 24 919 445 21 434 593 3 484 852 319 000 59 293 6 954 504 0 23 212 917 23 212 917 16 338 077 0
b 15 297 15 297 7 297 -8 000 15 297 0 8 000 0 0 0 0 0 0
c 55 480 456 32 267 539 24 926 742 21 426 593 3 500 149 319 000 67 293 6 954 504 0 23 212 917 23 212 917 16 338 077 0
a 41 976 033 18 763 116 17 642 912 15 075 726 2 567 186 0 7 800 1 112 404 0 23 212 917 23 212 917 16 338 077 0
b 0 0 -8 000 -8 000 8 000 0
c 41 976 033 18 763 116 17 634 912 15 067 726 2 567 186 0 15 800 1 112 404 0 23 212 917 23 212 917 16 338 077 0
a 430 832 430 832 290 832 0 290 832 100 000 40 000 0 0 0 0 0 0
b 15 297 15 297 15 297 15 297 0
c 446 129 446 129 306 129 0 306 129 100 000 40 000 0 0 0 0 0 0
a 19 464 671 5 388 130 2 081 851 1 320 581 761 270 0 0 3 306 279 0 14 076 541 12 576 541 12 566 541 1 500 000
b -14 909 0 0 0 0 0 0 0 0 -14 909 -14 909 -14 909 0
c 19 449 762 5 388 130 2 081 851 1 320 581 761 270 0 0 3 306 279 0 14 061 632 12 561 632 12 551 632 1 500 000
a 12 890 140 2 765 140 1 007 678 673 328 334 350 0 0 1 757 462 0 10 125 000 8 625 000 8 625 000 1 500 000
b -14 909 0 0 -14 909 -14 909 -14 909
c 12 875 231 2 765 140 1 007 678 673 328 334 350 0 0 1 757 462 0 10 110 091 8 610 091 8 610 091 1 500 000

a 1 129 063 471 652 958 954 268 840 343 141 762 090 127 078 253 192 293 434 2 899 276 147 404 850 41 521 051 476 104 517 448 922 286 356 977 775 27 182 231
b 11 992 11 992 -8 879 43 000 -51 879 0 13 000 7 871 0 0 0 0 0
c 1 129 075 463 652 970 946 268 831 464 141 805 090 127 026 374 192 293 434 2 912 276 147 412 721 41 521 051 476 104 517 448 922 286 356 977 775 27 182 231

*
a - plan przed zmianą 
b - saldo zmian
c - plan po zmianach

90095 Pozostała działalność

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

85495 Pozostała działalność

85395 Pozostała działalność

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

85332 Wojewódzkie urzędy pracy

853
POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

80395 Pozostała działalność

803 SZKOLNICTWO WY ŻSZE

OGÓŁEM

Id: 85E69E67-E92E-43B0-BC7E-C14E1EDD7083. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 4 do uchwały
Nr 12/456/19 Zarządu Województwa
z dnia 27.03.2019 r.

w złotych
Dział Plan na Plan po

Rozdział 2019 r. zmianach
1 2 3 4 5 6 7

WYDATKI OGÓŁEM 1 129 063 471 2 374 766 2 362 774 1 129 075 463

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 13 688 945 4 121 0 13 693 066
01095  Pozostała działalność 346 400 4 121 0 350 521

 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0 4 121 0 4 121

150  PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 15 824 188 31 409 16 500 15 839 097
15011  Rozwój przedsiębiorczości 3 710 269 14 909 0 3 725 178

 6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

0 14 909 0 14 909

15095  Pozostała działalność 486 660 16 500 16 500 486 660
 4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 695 11 367 0 150 062

 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 476 2 006 0 26 482

 4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 009 0 426 11 583

 4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 119 0 75 2 044

 4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 906 1 954 0 27 860

 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 572 345 0 4 917

 4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 693 279 0 3 972

 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

652 49 0 701

 4228 Zakup środków żywności 0 425 0 425

 4229 Zakup środków żywności 0 75 0 75

 4308 Zakup usług pozostałych 166 057 0 13 599 152 458

 4309 Zakup usług pozostałych 29 305 0 2 400 26 905

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 473 437 312 2 891 2 891 473 437 312
60095  Pozostała działalność 1 174 547 2 891 2 891 1 174 547

 4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 400 2 223 0 22 623

 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600 393 0 3 993

 4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 498 0 599 11 899

 4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 205 0 105 2 100

 4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 656 233 0 5 889

 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 998 42 0 1 040

 4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

806 0 194 612

 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

142 0 34 108

 4308 Zakup usług pozostałych 197 353 0 1 663 195 690

 4309 Zakup usług pozostałych 34 825 0 296 34 529

730  SZKOLNICTWO WY ŻSZE I NAUKA 0 2 100 000 0 2 100 000
73095  Pozostała działalność 0 2 100 000 0 2 100 000

 6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów publicznych

0 2 100 000 0 2 100 000

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 109 835 609 153 700 153 700 109 835 609
75018  Urzędy marszałkowskie 77 946 432 42 400 42 400 77 946 432

 4198 Nagrody konkursowe 29 750 36 040 0 65 790

 4199 Nagrody konkursowe 5 250 6 360 0 11 610

 4308 Zakup usług pozostałych 2 898 245 0 36 040 2 862 205

 4309 Zakup usług pozostałych 511 455 0 6 360 505 095

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 739 147 25 000 25 000 26 739 147
 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0 5 000 0 5 000

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000 20 000 0 170 000

 4220 Zakup środków żywności 75 000 0 20 000 55 000

 4300 Zakup usług pozostałych 6 638 000 0 5 000 6 633 000

75095  Pozostała działalność 3 060 850 86 300 86 300 3 060 850
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 7 350 0 7 350

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 1 050 0 1 050

W załącznikunr 4 "Wydatki bud żetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2019 rok"do uchwały Nr II/48/18 Sejmiku
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu województwa na rok 2019 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie

Id: 85E69E67-E92E-43B0-BC7E-C14E1EDD7083. Podpisany Strona 12



Dział Plan na Plan po
Rozdział 2019 r. zmianach

1 2 3 4 5 6 7

§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000 42 600 0 57 600

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 500 30 000 0 134 500

 4220 Zakup środków żywności 39 500 5 000 0 44 500

 4300 Zakup usług pozostałych 941 850 0 86 300 855 550

 4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 19 000 300 0 19 300

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 13 592 368 0 53 424 13 538 944
75818  Rezerwy ogólne i celowe 13 592 368 0 53 424 13 538 944

 4810 Rezerwy 7 242 921 0 53 424 7 189 497

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 78 601 094 38 127 0 78 639 221
80116  Szkoły policealne 10 638 878 12 938 0 10 651 816

 4270 Zakup usług remontowych 47 500 12 938 0 60 438

80195  Pozostała działalność 12 534 135 25 189 0 12 559 324
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 599 324 25 189 0 624 513

803  SZKOLNICTWO WY ŻSZE 2 100 000 0 2 100 000 0
80395  Pozostała działalność 2 100 000 0 2 100 000 0

 6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów publicznych

2 100 000 0 2 100 000 0

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

22 480 366 8 871 1 000 22 488 237

85332  Wojewódzkie urzędy pracy 15 847 113 7 759 1 000 15 853 872
 2919 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

17 6 759 0 6 776

 4300 Zakup usług pozostałych 328 340 0 1 000 327 340

 4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 1 000 0 1 000

85395  Pozostała działalność 2 804 002 1 112 0 2 805 114
 2919 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

9 274 1 112 0 10 386

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 55 465 159 23 297 8 000 55 480 456
85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 41 976 033 8 000 8 000 41 976 033

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 800 8 000 0 15 800

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 731 902 0 8 000 11 723 902

85495  Pozostała działalność 430 832 15 297 0 446 129
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 190 832 15 297 0 206 129

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

19 464 671 12 350 27 259 19 449 762

90095  Pozostała działalność 12 890 140 12 350 27 259 12 875 231
 2317 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

21 938 5 557 0 27 495

 2319 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

26 812 6 793 0 33 605

 2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom

2 925 0 2 632 293

 2819 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom

3 575 0 3 217 358

 2827 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2 925 0 2 632 293

 2829 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

3 575 0 3 217 358

 2837 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

1 463 0 293 1 170

 2839 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

1 787 0 357 1 430

 4309 Zakup usług pozostałych 364 591 0 2 364 589

 6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

4 312 500 0 14 909 4 297 591

Id: 85E69E67-E92E-43B0-BC7E-C14E1EDD7083. Podpisany Strona 13



Załącznik nr 5 do uchwały 

Nr 12/456/19 Zarządu Województwa 
z dnia 27.03.2019 r.

1 2 3 4 5 6

1 Dochody 1 109 063 471 11 992 1 109 075 463

1.1 dochody bieżące 774 118 529 11 992 774 130 521

1.2 dochody majątkowe 334 944 942 0 334 944 942

2 Przychody 56 480 952 0 56 480 952

2.1 952 Kredyt komercyjny 54 387 291 0 54 387 291

2.1.1 Kredyt na spłatę zaciągniętych kredytów 34 387 291 0 34 387 291

2.1.2 Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego 20 000 000 0 20 000 000

2.2 950 Wolne środki z lat ubiegłych 2 093 661 0 2 093 661

3 OGÓŁEM   (w.1 + w.2) 1 165 544 423 11 992 1 165 556 415

4 Wydatki 1 129 063 471 11 992 1 129 075 463

4.1 wydatki bieżące, w tym: 652 958 954 11 992 652 970 946

4.1.1 wydatki bieżące (bez obsługi długu, gwarancji i poręczeń) 611 437 903 11 992 611 449 895

4.1.2 wydatki na obsługę długu, gwarancje i poręczenia 41 521 051 0 41 521 051

4.2 wydatki majątkowe 476 104 517 0 476 104 517

5 Rozchody 36 480 952 0 36 480 952

5.1 992 Spłata otrzymanych kredytów 36 480 952 0 36 480 952

6 OGÓŁEM   (w.4 + w.5) 1 165 544 423 11 992 1 165 556 415

7 WYNIK FINANSOWY (w.3 - w. 6) 0 0 0

8 Deficyt (-) Nadwyżka (+) (w.1 - w. 4) -20 000 000 0 -20 000 000

9 Pokrycie deficytu budżetowego 20 000 000 0 20 000 000

9.1 Kredyty bankowe 20 000 000 0 20 000 000

774 118 529 11 992 774 130 521

652 958 954 11 992 652 970 946

121 159 575 0 121 159 575

1 109 063 471 11 992 1 109 075 463

611 437 903 11 992 611 449 895

2 093 661 0 2 093 661

499 719 229 0 499 719 229

78 002 003 0 78 002 003

421 717 226 0 421 717 226

476 104 517 0 476 104 517

-54 387 291 0 -54 387 291

54 387 291 0 54 387 291
0 0 0

W załączniku nr 5 "Wynik bud żetowy i finansowy. Plan na 2019 rok" do uchwały Nr II/48/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 grudnia 
2018 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2019 (z późn.zm.), wprowadza się następujące zmiany:

Lp. § Wyszczególnienie Plan na 2019 r. Zmiana Plan po zmianach

Informacje dodatkowe

dochody bieżące (poz. 1.1)

wydatki bieżące (poz. 4.1)

Nadwyżka bieżąca (poz. 1.1 - poz. 4.1)

Dochody ogółem

 - wydatki bieżące (bez obsługi długu)

 + kredyty zaciągnięte
Wynik finansowy budżetu

 + nadwyżka z lat ubiegłych+wolne środki

Środki do dyspozycji na obsługę długu, gwarancje i poręczenia oraz wydatki majątkowe
 - spłata i obsługa długu (raty + odsetki) 

oraz gwarancje i poręczenia

Środki do dyspozycji na wydatki majątkowe

 - wydatki majątkowe

  Wynik

Id: 85E69E67-E92E-43B0-BC7E-C14E1EDD7083. Podpisany Strona 14



 Załącznik nr 6 do uchwały 
Nr 12/456/19 Zarządu Województwa
z dnia 27.03.2019 r.

UE UE
BP BP

Środki własne Środki własne
Inne Inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 8a 9=10+13 10=11+12 11 12 13=14+17+20 14=15+16 15 16 17=18+19 18 19 20=21+22 21 22

x x
x x
x x -14 909 0 0 0 -14 909 -14 909 0 -14 909 0 0 0 0 0 0
x x
x x
x x
x x
x x -14 909 0 0 0 -14 909 -14 909 0 -14 909 0 0 0 0 0 0
x x
x x

1 339 954 744 267 639 672

1 126 784 773 206 423 406

9 461 685 3 046 730 -14 909 0 0 0 -14 909 -14 909 0 -14 909 0 0 0 0 0 0

180 034 359 54 560 072

23 673 927 3 609 464
43 881 343 16 653 199 1 179 397 15 473 802

15 473 80243 881 343 16 653 199 1 179 397

485 192 950 382 080 081 91 425 011 290 655 070 103 112 869 33 559 147 24 507 056 9 052 091 52 900 523

9 067 000 52 900 523 9 019 180

9 019 180

0 0

Ogółem 

485 207 859 382 080 081 91 425 011 290 655 070 103 127 778 33 574 056 24 507 056

21 732 114 9 052 091 0 0 0 0

0 0 0 0

30 784 205 0 0 0 30 784 205 30 784 205

30 799 114 30 799 114 21 732 114 9 067 000 0 0
Działania i projekty realizowane przez beneficjentów zewnętrznych, którym samorząd województwa przekazuje 

dotacje na współfinansowanie krajowe

30 799 114 0 0 0

0 0 0 0 0

0

4 297 591 0 0 0 4 297 591 4 297 591 0 4 297 591 0

4 312 500 0 0 0 0 00 0 0 4 312 500 4 312 500 0

Działania i projekty realizowane przez beneficjentów zewnętrznych, którym samorząd województwa przekazuje dotacje na współfinansowanie krajowe 

1 6.2
034, 054, 
055, 101

Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów funkcjonalnych UM
900

90095
X

4 312 500

Inwestycyjne Ogółem Bieżące Inwestycyjne

Budżet Województwa Inne 

Inwestycyjne Ogólem Bieżące Inwestycyjne

Klasyfikacja 
budżetowa

Dział
Rozdział

Okres realizacji

Ogółem Bieżące

Wydatki 2019

Wydatki
ogółem

Unia Europejska
Ogółem 

Wkład krajowy
Budżet państwa

Wydatki całkowite
na lata 2014-2023 w 

tym:

Przewidywane 
wykonanie do końca 

2018 r.

Ogółem Bieżące 

W załączniku nr 6 pn. "Projekty i działania realizowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2014-2020.  Plan na 2019 rok" do uchwały Nr II/48/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 17 grudnia 2018 r. (z późn. zm.) w sprawie budżetu województwa na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany: 

L.p. Działanie
Kategoria 
interwencji

Nazwa Projektu/Działania
Realizator/
instytucja 

wdrażająca

Id: 85E69E67-E92E-43B0-BC7E-C14E1EDD7083. Podpisany Strona 15



Załącznik nr 7 do uchwały
Nr 12/456/19 Zarządu Województwa
z dnia 27.03.2019 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

a 441 570 339 107 935 397 333 634 942
b 0 0 0
c 441 570 339 107 935 397 333 634 942

II

a 0 0 0 0 0
b 9 106 050 15 000 2 100 000 2 100 000 0
c 9 106 050 15 000 2 100 000 2 100 000 0
a 0 0 0 0 0
b 9 106 050 15 000 2 100 000 2 100 000
c 9 106 050 15 000 2 100 000 2 100 000 0
a 9 106 050 15 000 2 100 000 2 100 000 0
b -9 106 050 -15 000 -2 100 000 -2 100 000 0
c 0 0 0 0 0
a 9 106 050 15 000 2 100 000 2 100 000 0
b -9 106 050 -15 000 -2 100 000 -2 100 000
c 0 0 0 0 0

a 149 353 515 59 898 495 41 857 658 40 557 658 1 300 000
b 0 0 0 0 0
c 149 353 515 59 898 495 41 857 658 40 557 658 1 300 000

III

a 359 077 215 43 881 343 315 195 872
b -14 909 -14 909
c 359 062 306 43 881 343 315 180 963

V
a 0 0 0 0
b 14 909 14 909 14 909
c 14 909 14 909 0 14 909

a 441 570 339 107 935 397 333 634 942
b 0 0 0
c 441 570 339 107 935 397 333 634 942

*
a - plan przed zmianą 
b - saldo zmian
c - plan po zmianach

Inwestycje realizowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2007-2013

1 150 15011 Wsparcie inwestycji przedsiębiorstw, Działanie 5.2.2 2019 Urząd Marszałkowski w Toruniux

1 73095
Rozbudowa kampusu UTP w Bydgoszczy w Fordonie 
(partycypacja do 30 % kosztów realizacji zadania)

2018-2021 Urząd Marszałkowski w Toruniu

730 SZKOLNICTWO WY ŻSZE I NAUKA x x

2 80395
Rozbudowa kampusu UTP w Bydgoszczy w Fordonie 
(partycypacja do 30 % kosztów realizacji zadania)

2018-2021 Urząd Marszałkowski w Toruniu

803 SZKOLNICTWO WY ŻSZE x x

Inwestycje wieloletnie

x x x

Jednostka organizacyjna realizująca 
zadanie lub koordynująca wykonanie 

zadania
na rok 

budżetowy 2019

z tego źródła finansowania:

środki własne 
Województwa

dotacje

OGÓŁEM x

W załączniku nr 8 "Wydatki na zadania inwestycyjne. Plan na 2019 rok" do uchwały Nr II/48/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu województwa na rok 2019 (z późn. zm.),
wprowadza się następujące zmiany:

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres 

realizacji
*

Ogólny koszt 
zadania

Przewidywane 
nakłady 

poniesione do 
końca 2018 r.

Planowane wydatki

RAZEM x x

Inwestycje ujęte w Regionalnym Programie Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2014-2020

x x x x x x x x

OGÓŁEM x x x x

              

Id: 85E69E67-E92E-43B0-BC7E-C14E1EDD7083. Podpisany Strona 16



                                                                                                                             Zarządu Województwa z dnia 27.03.2019 r.     

w złotych

w tym: w tym:
Działanie inwestycje bieżące inwestycje bieżące

3 4 5 6 7 8 9 10 11

a 348 993 719 204 286 791 95 777 839 108 508 952 144 706 928 4 789 211 139 917 717
b 2 -2 559 -14 909 12 350 2 561 14 909 -12 348
c 348 993 721 204 284 232 95 762 930 108 521 302 144 709 489 4 804 120 139 905 369

a 173 973 600 126 282 974 95 777 839 30 505 135 47 690 626 4 789 211 42 901 415
b 2 -2 559 -14 909 12 350 2 561 14 909 -12 348
c 173 973 602 126 280 415 95 762 930 30 517 485 47 693 187 4 804 120 42 889 067

a 0 0 0 0 0 0 0
b 14 909 0 0 0 14 909 14 909 0
c 14 909 0 0 0 14 909 14 909 0

5.2.2 a 0 0 0 0 0 0 0

b 14 909 0 0 0 14 909 14 909 0

c 14 909 0 0 0 14 909 14 909 0

a 125 390 923 90 252 821 70 837 581 19 415 240 35 138 102 4 789 211 30 348 891

b -14 909 -14 909 -14 909 0 0 0 0

c 125 376 014 90 237 912 70 822 672 19 415 240 35 138 102 4 789 211 30 348 891

6.2 a 4 312 500 2 156 250 2 156 250 0 2 156 250 2 156 250 0

b -14 909 -14 909 -14 909 0 0 0 0

c 4 297 591 2 141 341 2 141 341 0 2 156 250 2 156 250 0

a 42 384 973 32 188 449 24 940 258 7 248 191 10 196 524 0 10 196 524

b 2 12 350 0 12 350 -12 348 0 -12 348

c 42 384 975 32 200 799 24 940 258 7 260 541 10 184 176 0 10 184 176

a 0 0 0 0 0 0 0

b 2 100 000 2 100 000 2 100 000 0 0 0 0

c 2 100 000 2 100 000 2 100 000 0 0 0 0

a 2 100 000 2 100 000 2 100 000 0 0 0 0

b -2 100 000 -2 100 000 -2 100 000 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0

803 80395 Rozbudowa kampusu UTP w Bydgoszczy w Fordonie (partycypacja do 30% kosztów 
realizacji zadania)

730 73095 Rozbudowa kampusu UTP w Bydgoszczy w Fordonie (partycypacja do 30% kosztów 
realizacji zadania)

Na pozostałe zadania

900 90095 Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów funkcjonalnych

 Na zadania realizowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego WK-P 2014-2020

 III DOTACJE CELOWE

 Na zadania realizowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego WK-P 2007-2013

150 15011 Wsparcie inwestycji przedsiębiorstw

Razem

1 2

OGÓŁEM

Załącznik nr 8 do uchwały Nr 12/456/19

W załączniku nr 9 "Dotacje udzielane z budżetu Województwa Kujawsko - Pomorskiego. Plan na 2019 rok"  do uchwały II/48/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 grudnia 
2018 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2019 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

Dział Rozdział Nazwa zadania / Podmiot dotowany * Ogółem Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

Razem

Id: 85E69E67-E92E-43B0-BC7E-C14E1EDD7083. Podpisany Strona 17



w tym: w tym:
Działanie inwestycje bieżące inwestycje bieżące

3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem

1 2

Dział Rozdział Nazwa zadania / Podmiot dotowany * Ogółem Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

Razem

a 65 000 48 750 0 48 750 16 250 0 16 250

b 2 12 350 0 12 350 -12 348 0 -12 348

c 65 002 61 100 0 61 100 3 902 0 3 902

a 348 993 719 204 286 791 95 777 839 108 508 952 144 706 928 4 789 211 139 917 717
b 2 -2 559 -14 909 12 350 2 561 14 909 -12 348
c 348 993 721 204 284 232 95 762 930 108 521 302 144 709 489 4 804 120 139 905 369

Objaśnienia:
a  - plan przed zmianą
b  - zmiana
c  - plan po zmianie

OGÓŁEM

900 90095 Edukacja społeczności zamieszkujących obszary chronione województwa kujawsko-
pomorskiego: Lubię tu być na zielonym! (POIŚ)

Id: 85E69E67-E92E-43B0-BC7E-C14E1EDD7083. Podpisany Strona 18



                                                                                         Załącznik nr 9 do uchwały
                                                                                         Nr 12/456/19 Zarządu Województwa
                                                                                         z dnia 27.03.2019 r.

w złotych

Plan Plan Plan
Dotacje Budżetu 

Państwa
Dotacje Budżetu 

Państwa
Środki własne 

1 2 3 4 5 6 7

a 40 529 000 a 40 529 000 357
b 4 121 b 4 121 0
c 40 533 121 c 40 533 121 357

a 0 a 0 0
b 4 121 b 4 121 0
c 4 121 c 4 121 0

a 0 a 0 0
b 4 121 b 4 121 0
c 4 121 c 4 121 0

a 0 a 0 0
b 4 121 b 4 121 0
c 4 121 c 4 121 0

a 0 a 0 0
b 4 121 b 4 121
c 4 121 c 4 121 0

a 40 529 000 a 40 529 000 357
b 4 121 b 4 121 0
c 40 533 121 c 40 533 121 357

* w tym:
a - plan przed zmianą a 2 619 006 0
b - saldo zmian b 0 0
c - plan po zmianach c 2 619 006 0

a 37 770 564 357
b 4 121 0
c 37 774 685 357

a 139 430 0
b 0 0
c 139 430 0

Dotacje na zadania bieżące Wydatki bieżące

01095 Pozostała działalność Pozostała działalność

1 ZADANIE - SZKODY ŁOWIECKIE ZADANIE - SZKODY ŁOWIECKIE

W załącznikunr 10 "Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami Samorządowi Województwa. Plan na 2019 rok" do uchwały Nr II/48/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu województwa na rok 2019 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

OGÓŁEM OGÓŁEM

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Lp
Dział 

Rozdział

DOCHODY WYDATKI

Wyszczególnienie * Wyszczególnienie *

dotacje celowe z budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego

OGÓŁEM OGÓŁEM

wynagrodzenia z pochodnymi

wydatki bieżące

Id: 85E69E67-E92E-43B0-BC7E-C14E1EDD7083. Podpisany Strona 19


		2019-03-29T08:46:22+0000
	Polska
	Aneta Jędrzejewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2019-03-29T08:49:07+0000
	Polska
	Dariusz Kurzawa
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2019-03-29T09:14:47+0000
	Polska
	Zbigniew Wiktor Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




